

# Skovlunden ApS

CVR-nr. 33 58 69 14

## Årsrapport

**31. marts 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2012.

---

Allan Holm Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 31. marts 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovlunden ApS Odensevej 746 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 33 58 69 14
	Stiftet: 31. marts 2011
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 31. marts - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Holm Nielsen
<b>Revision</b>	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive gartneri.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i forbindelse med årsregnskabet vedrørende regnskabsåret 31. marts 2011 - 30.06.2012.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med årsregnskabet vedrørende regnskabsåret 31. marts 2011 - 30.06.2012.

Selskabet er ved årets udgang uden driftsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.904 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.974 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 31. marts - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.904.129</b>
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	12.793
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.916.922</b>
Andre finansielle indtægter	55.231
Andre finansielle omkostninger	-6.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.965.603</b>
1 Skat af årets resultat	-991.750
<b>Årets resultat</b>	<b>2.973.853</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	890.588
Overføres til overført resultat	2.083.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.973.853</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.588
Andre tilgodehavender	<u>1.599.911</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.690.499</u>
Likvide beholdninger	<u>2.533.852</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.224.351</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.224.351</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Anpartskapital	80.000
2	Overført resultat	2.083.265
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	890.588
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.053.853</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.152
	Selskabsskat	991.750
	Anden gæld	137.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.498</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.170.498</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.224.351</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Noter**

2011/12

**1. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	991.750
	<u>991.750</u>

**2. Egenkapital**

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. marts 2011	80.000	0	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.083.265	0	2.083.265
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>890.588</u>	<u>890.588</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.083.265</u></b>	<b><u>890.588</u></b>	<b><u>3.053.853</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2012.